
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

ЧЕРТАНОВО ЦЕНТРАЛЬНОЕ 
 

РЕШЕНИЕ  

 
14 декабря 2021 года № 01-03-104 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов муниципального округа 

Чертаново Центральное от 15 декабря 

2016 года № 01-03-109  

 

В соответствии с Законом города Москвы от 29 января 2020 года № 2 

«О внесении изменений в статьи 8 и 29 Закона города Москвы от 26 января 

2005 года № 3 «О государственной гражданской службе города Москвы» и 

статьи 10 и 11 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», Совет депутатов 

муниципального округа Чертаново Центральное решил: 

 

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов муниципального 

округа Чертаново Центральное от 15 декабря 2016 года № 01-03-109 «Об 

установлении требований для замещения должностей муниципальной службы 

в аппарате Совета депутатов муниципального округа Чертаново 

Центральное» следующие изменения: 

1.1. Подпункт «б» пункта 1 исключить; 

1.2. Подпункт «б» пункта 2 исключить; 

1.3. Подпункт «б» пункта 3 исключить; 

1.4. Подпункт «б» пункта 4 исключить; 

1.5. Дополнить последним абзацем следующего содержания: 

«Квалификационные требования к стажу муниципальной службы или работы 

по специальности, направлению подготовки для замещения должностей 

муниципальной службы не предъявляются.». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Чертаново Центральное в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» www.chertanovocentr.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Чертаново Центральное Мальцеву О.Ф. 

 

Глава муниципального округа 

Чертаново Центральное                                                              О.Ф. Мальцева 


